

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Dom kultúry ŽSR Zvolen

Objekt: 6 - SO.03 Požiarny vodovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

SOLUTIONS SK, s.r.o.

Projektant:

PRODEX spol. s r.o.

Spracovateľ:

Aproving s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.09.2017

IČO: 31364501

IČO DPH: SK2020480121

IČO: 47148977

IČO DPH: SK2023772938

IČO: 17314569

IČO DPH: SK2020382166

IČO: 44140100

IČO DPH: SK2022609325

Náklady z rozpočtu	13 846,07
Materiál	10 310,46
Montáž	3 535,61
Ostatné náklady	
Cena bez DPH	13 846,07

DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z	13 846,07	2 769,21

Cena s DPH	v	EUR	16 615,28
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽSR, Dom kultúry ŽSR Zvolen

Objekt: 6 - SO.03 Požiarny vodovod

Miesto:

Dátum:

19.09.2017

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

PRODEX spol. s r.o.

Zhotoviteľ: SOLUTIONS SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Aproving s.r.o.

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 310,46	3 535,61	13 846,07
HSV - Práce a dodávky HSV	10,49	70,19	80,68
1 - Zemné práce		61,36	61,36
4 - Vodorovné konštrukcie	5,13	3,56	8,70
8 - Rúrové vedenie	5,36	1,43	6,79
99 - Presun hmôt HSV		3,85	3,85
PSV - Práce a dodávky PSV	10 299,97	3 465,42	13 765,38
713 - Izolácie tepelné	279,70	594,00	873,70
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodov	10 020,26	2 871,42	12 891,68

2) Ostatné náklady

GZS

Projektové práce

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Iné VRN

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 846,07

ROZPOČET

Stavba: ŽSR, Dom kultúry ŽSR Zvolen

Objekt: 6 - SO.03 Požiarny vodovod

Miesto:

Dátum:

19.09.2017

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

PRODEX spol. s r.o.

Zhotoviteľ: SOLUTIONS SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Aproving s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

13 846,065

HSV - Práce a dodávky HSV

80,683

1 - Zemné práce

61,355

1	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	0,880		52,052	45,806
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	--------

1*0,8*1,1

0,880

Súčet

0,880

2	K	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	0,264		18,213	4,808
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	-------

0,88*0,3

0,264

Súčet

0,264

3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,440		5,800	2,552
---	---	-----------	--	----	-------	--	-------	-------

0,88-0,32-0,12

0,440

Súčet

0,440

4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,320		25,591	8,189
---	---	-----------	---	----	-------	--	--------	-------

1*0,8*0,4

0,320

Súčet

0,320

4 - Vodorovné konštrukcie

8,695

5	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,120	42,762	29,697	8,695
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

1*0,8*0,15

0,120

Súčet

0,120

8 - Rúrové vedenie

6,785

6	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	1,000	0,019	0,502	0,521
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-------

1

1,000

Súčet

1,000

7	M	2860018160	HDPE rúra PE100 63x5,8/ 100m PN16 (SDR11) - pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	1,093	4,712		5,150
---	---	------------	---	---	-------	-------	--	-------

0.00035

8	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	1,000	0,190	0,924	1,114
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

99 - Presun hmôt HSV

3,848

9	K	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	0,228		16,877	3,848
---	---	-----------	---	---	-------	--	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

13 765,382

713 - Izolácie tepelné

873,703

10	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	141,000	0,116	4,202	608,838
11	M	2837741584	Tubolit DG 42 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	24,480	1,223		29,939
12	M	2837741593	Tubolit DG 48 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,320	1,374		22,424
13	M	2837741608	Tubolit DG 60 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	103,020	2,048		210,985
14	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,028		54,166	1,517

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

12 891,679

15	K	722130214	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	24,000	15,078	14,325	705,672
16	K	722130215	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	16,000	17,420	15,845	532,240
17	K	722130216	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	101,000	24,166	18,863	4 345,929
18	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	0,623	11,716	24,678
19	M	5511870050	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	58,512		117,024
20	K	722221330	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	1,000	0,585	11,030	11,615
21	M	5511871690	Vodorovná spätná klapka Clapet, 2", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	56,154		56,154
22	K	722229106	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 2	ks	2,000	0,196	3,848	8,088
23	M	3199104084	ISO koleno 90° s vnútorným závitom D 63-2" voda HAWLE	ks	1,000	74,571		74,571
24	M	3199104107	ISO rúrová spojka D 63-63 voda HAWLE	ks	1,000	67,057		67,057
25	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	14,000	1,561	20,818	313,306

Hydranty

2"Prízemie 2,000

4"1NP 4,000

4"2NP 4,000

4"3NP 4,000

Súčet 14,000

26	M	4493203210	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 - 30 bm. Skriňa 650x650x285; plné dvierka; prúdnicia ekv.6 PHHP	ks	14,000	471,430		6 600,020
27	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,104		31,997	35,325

VP - Práce navyše